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for partierne: Hagen Hagensen (KF), Anders Poulsen (V), Rahbæk 
Møller (SF), Glistrup (FP), Stubkjær Pedersen (CD), Bernhard 
Baunsgaard (RV) og Wilhjelm (VS). 

Under forhandlingerne fremsatte Lykketoft (S) sammen med 
Rahbæk Møller (SF), Bernhard Baunsgaard (RV) og Wilhjelm (VS) 
følgende forslag om motiveret dagsorden (F. sp. 11255): 

»Idet folketinget konstaterer, at der ikke med østre landsrets 
dom af 18. juni 1982 er præcedens for generel omvurdering af 
praksis om fradragsret for advokat- og revisorbistand i skattesager, 
idet dommen må anses for begrundet i den pågældende sags særlige 
omstændigheder, og opfordrer regeringen til snarest at iværksætte 
de planer om at effektivisere kontrolvirksomheden og forstærke 
samarbejdet mellem skattevæsen og toldvæsen, der blev fremlagt af 
den forrige regering den 2. september 1982, samt søge de hertil 
nødvendige ekstra bevillinger, 

går tinget over til næste sag på dagsordenen.« 
Forslaget toges tilbage af forslagsstillerne, som i stedet fremsatte 

følgende forslag om motiveret dagsorden (F. sp. 11264): 
»Idet folketinget efter ministerens redegørelse konstaterer, at 

der ikke med østre landsrets dom af 18. juni 1982 er præcedens for 
generel omvurdering af praksis om fradragsret for advokat- og 
revisorbistand i skattesager, idet dommen må anses for begrundet i 
den pågældende sags særlige omstændigheder, og opfordrer regerin- 
gen til snarest at iværksætte de planer om at effektivisere kontrol- 
virksomheden og forstærke samarbejdet mellem skattevæsen og 
toldvæsen, der blev fremlagt af den forrige regering den 2. septem- 
ber 1982, samt at søge de hertil nødvendige ekstra bevillinger, 

går tinget over til næste sag på dagsordenen.« 
Dette forslag vedtoges med 82 stemmer (S, SF, RV, VS og 

Steenholdt (Grøn!.)) mod 69 (KF, V, FP, CD, KrF og Barsøe-Carn- 
feldt (UP)). 

27. Den 22. april 1983 anmeldtes i folketinget (F. sp. 9772) 
følgende forespørgsel til statsministeren og finansministeren 
af Askjær Jørgensen (FP): 

»Hvor langt er regeringen kommet med at privatisere 
offentlig virksomhed, og vil regeringen stoppe den helt 
modsatte udvikling, som f. eks. finder sted inden for Natur- 
gas-Syd, hvor gasselskabet systematisk skaber forøget ar- 
bejdsløshed på en række private virksomheder ved at drive 
både en gros- og detailhandel med det udstyr, som skal 
installeres hos forbrugerne?« 


